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INSTITUTO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO ESTADO DO CEARA - ISSEC    

QUANTIDADE DE ATENDIMENTOS AUTORIZADOS E CUSTOS

QTDE PROCEDIMENTOS REALIZADOS E CUSTO    

SISTEMA DE CONTROLE DE ASSISTENCIA MEDICA    

r9160b PLN t9160 adm
PÁGINA: 1 / 1

 127523Total 10.833.515,44 

ASSISTENCIA AOS EXCEPCIONAIS

CONSULTA MEDICA

EXAME ANALISE CLINICA

EXAME ANATOMO-PATOLOGICO

EXAME CARDIOLOGICO

EXAME ENDOSCOPICO

EXAME GINECOLOGICO

EXAME MEDICINA NUCLEAR

EXAME NEUROLOGICO

EXAME OFTALMOLOGICO

EXAME OTORRINOLARINGOLOGICO

EXAME PNEUMOLOGICO

EXAME RADIOLOGICO

EXAME RESSONANCIA MAGNETICA

EXAME TOMOGRAFICO

EXAME ULTRASONOGRAFICO

EXAME UROLOGICO

SESSAO DE FISIOTERAPIA

SESSAO DE FONOAUDIOLOGIA

SESSAO DE PSICOLOGIA

PROCEDIMENTO DE ODONTOLOGIA

EMERGENCIA/URGENCIA

INTERNAMENTO

HEMODINAMICA

     115

  18,941

  56,556

   2,842

   2,924

   2,565

     132

      91

      14

   4,223

     706

      54

   2,818

     549

     954

   5,383

      73

   7,991

     410

   1,193

   7,268

   5,697

   5,774

     250

     36,750.00

  1,798,722.88

    560,690.38

    113,567.40

    211,750.20

    613,771.30

      2,429.40

     72,471.75

        470.00

    363,467.61

     16,362.10

      3,716.25

    168,810.87

    397,046.05

    253,640.12

    432,953.92

     15,242.96

    112,130.69

     12,300.00

     47,720.00

    380,405.75

    341,190.00

  4,238,709.89

    639,195.92

PROCEDIMENTOS QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     232

  45,474

 124,311

   5,889

   6,325

   5,962

     306

     207

      43

  10,149

   1,893

      92

   6,010

   1,215

   2,120

  11,883

     157

  16,704

     876

   2,437

  17,345

  10,701

  13,171

     553

QUANTIDADE CUSTO(R$1,00)

     73,900.00

  4,147,063.48

  1,228,524.96

    240,426.90

    458,688.00

  1,379,134.45

      5,550.80

    177,048.91

      1,690.00

    838,536.25

     44,846.34

      6,341.25

    361,424.40

    877,919.47

    567,886.78

    974,092.20

     32,572.88

    235,104.75

     26,280.00

     97,480.00

    885,496.85

    627,865.00

 10,010,221.19

  1,367,082.79

24.665.177,65 

FEVEREIRO ANO  2020 (ACUMULADO)
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